Дата государственной регистрации выпуска акций: 11.09.2000 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении Обществу согласия на совершение крупной сделки (несколько взаимосвязанных сделок) с Обществом с ограниченной ответственностью «Петербургская Нива» (ИНН 4705084141) на общую сумму 1 171 130 552 (Один миллиард сто семьдесят один миллион сто тридцать тысяч пятьсот пятьдесят два рубля сорок шесть копеек) рублей 46 копеек.
Вручение бюллетеней для голосования осуществляется под роспись акционеру или его представителю, действующему в соответствии с полномочиями, основанными на указаниях федеральных законов или актов